

Změnový list č.1 - Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava střechy Tyrolu
----	-----------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	97	Prorážení otvorů				23 500,00
1	979092111R00	Vyklizení suti z půdy - ručně - 1. část po balkony (do vaku + zametení plochy + odvoz na skládku)	kus	1,00000	23 500,00	23 500,00
Díl:	713	Izolace tepelné				81 818,88
2	713111125R00	Doplnění tepelné izolace hlavní střechy, přichycením drátem, tl. 200mm - montáž	m2	154,00000	180,00	27 720,00
3	6315083958R	Izolace tepelná ISOVER DOMO PLUS tl. 200 mm - dodávka (5,34 m2/bal)	m2	154,86000	208,00	32 210,88
4	713111125R00	Izolace tepelná stěn, přichycením drátem, tl. 100mm - montáž	m2	64,00000	180,00	11 520,00
5	63151374.AR	Izolace tepelná Orsik tl. 100mm - dodávka (3,6m2/bal)	m2	64,80000	160,00	10 368,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				378 489,44
6	762112110R00	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2	m	106,00000	136,00	14 416,00
7	60512602R	Řezivo - fošny SM tl. 4,5cm, dl. 200-350cm, š. 17-24cm	m3	1,30000	5 940,00	7 722,00
8	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky	m3	1,30000	1 100,00	1 430,00
9	762331811R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2	m	385,00000	54,00	20 790,00
10	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	385,00000	225,00	86 625,00
11	60512123R	Řezivo - hranoly SM, 12x14cm	m3	8,80000	7 500,00	66 000,00
12	762395000R1	Spojovací prostředky pro střechy	ks	2 400,00000	29,00	69 600,00
13	762313112R00	Spojovací prostředky - šrouby délky 250 mm (pozednice+vaznice+nároží+úžlabí)	kus	270,00000	47,00	12 690,00
14	762332110R00	Montáž zpevnění a výškového vyrovnání krovu	m	350,00000	155,00	54 250,00
15	60512683R	Řezivo - fošny SM tl. 40mm, dl. do 6m, š. 100mm	m3	2,00000	5 700,00	11 400,00
16	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky	m3	2,00000	1 100,00	2 200,00
17	762341630R00	Demontáž a montáž okapové desky, vč. opracování	m	30,00000	190,00	5 700,00
18	60512622R	Řezivo - fošny SM tl. 30mm, dl. do 6m, š. 160mm, hoblované, sušené	m3	0,20000	9 500,00	1 900,00
19	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,70000	3 547,23	23 766,44
Díl:	764	Konstrukce klempířské				161 210,00
20	764291230R00	Závětrná lišta z Cu plechu, rš 400 mm	m	44,00000	960,00	42 240,00
21	764292250R00	Úžlabí z Cu plechu, rš 660 mm	m	16,00000	1 200,00	19 200,00
22	764222230R00	Oplechování okapů Cu, rš 400 mm - čela krokví	m	73,00000	1 150,00	83 950,00
23	764775307R00	Větrací mřížka proti ptákům kovová, š. 100 mm, Cu tahokov	m	113,00000	140,00	15 820,00
Díl:	765	Krytiny tvrdé				25 230,00
24	592442460R	Dod.+mont. větr. pásu TopRoll š. 310mm (PP mřížka, s hliníkovými okraji) - hřebeny + nároží	m	87,00000	290,00	25 230,00
Díl:	M21	Elektromontáže				23 000,00
25	210200020RAB	Hromosvod - střecha - demontáž + zpětná montáž stávajícího, bez revize	kompl	1,00000	23 000,00	23 000,00

celkem bez DPH 693 248,32